Наставен лист по математика
1.Транслација













2. Работа со податоци

	Јане сака сок и сладолед.
	
	Тина сака сок не сака сладолед.

	Јован сака сок не сака сладолед.
	
	Јана сака сладолед не сака сок.

	Мара не сака сок сака сладолед.
	
	Мира сака сок и сладолед.

	Јана не сака ни сок ни сладолед.
	
	Тони сака сладолед не сака сок.

	Томе сака сок и сладолед.
	
	Перо сака сладолед не сака сок.

	Јане сака сладолед не сака сок.
	
	Фидан сака сок и сладолед.

	Перо сака сладолед не сака сок.
	
	Вики сака сок не сака сладолед.




1. Податоците претстави ги во дијаграмот
	
	Сака сладолед
	Не сака сладолед

	Сака сок
	
	

	Не сака сок
	
	


2. Одговори на прашањата.

____ деца сакаат сок а не сакаат сладолед

____ деца сакаат сок и сладолед

____ деца сакаат сок а не сакаат сладолед

____ деца сакаат сладолед

____ деца сакаат сок.

име:





x





(Постапи според барањата:





1.Транслатирај го четириаголникот ABCD за 2 полиња надолу и нацртај го.





2. Транслатирај го четириаголникот EFGH за 2 полиња лево и 4 полиња надолу и нацртај го.





3.Запиши ги координатите на дадените точки:
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